
 
 

UCHWAŁA NR LII/357/2022 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 6 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 328.984,38 złotych, w tym dochody bieżące 
254.904,23 złote i dochody majątkowe 74.080,15 złotych tj. do kwoty 53.516.119,45 złotych – jak 
w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 4.905.093,91 złote oraz zmniejsza o kwotę 
4.576.109,53 złotych tj. do kwoty 64.523.627,84 złotych. 

-  jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 254.904,23 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 240.404,23 złotych w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 222.434,00 złotych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 17.970,23 złotych, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 14.500,00 złotych 

2) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 4.650.189,68 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 4.650.189,68 złotych, oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
4.576.109,53 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 4.576.109,53 złotych- jak 
w załączniku nr 3. 

§ 3. Wprowadza zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku – jak załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia 
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2022 roku – jak załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.       

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6036



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6036



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022 rok

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr LII/357/2022
z dnia 2022-09-06

Różne rozliczenia 0,00758 328 984,3818 830 127,18 19 159 111,56

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075801 236 934,0012 615 761,00 12 852 695,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00236 934,0012 615 761,00 12 852 695,00

236 934,00 0,0012 615 761,00 12 852 695,00Dochody bieżące

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 92 050,3828 845,00 120 895,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0017 970,230,00 17 970,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) 

6330 0,0074 080,150,00 74 080,15

17 970,23 0,0028 845,00 46 815,23Dochody bieżące

74 080,15 0,000,00 74 080,15Dochody majątkowe

0,00RAZEM DOCHODY 328 984,3853 187 135,07 53 516 119,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6036



Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy na 2022 rok

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr LII/357/2022
z dnia 2022-09-06

Transport i łączność 0,00600 7 470,232 094 501,67 2 101 971,90

Drogi publiczne gminne 0,0060016 7 470,231 571 393,05 1 578 863,28

7 470,23 0,00970 514,55 977 984,78Wydatki bieżące

w tym:

7 470,23 0,00970 514,55 977 984,78wydatki jednostek budżetowych

w tym:

7 470,23 0,00965 674,55 973 144,78
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Turystyka 2 408 324,12630 2 408 324,123 632 566,70 3 632 566,70

Pozostała działalność 2 408 324,1263095 2 408 324,123 632 566,70 3 632 566,70

2 408 324,12 2 408 324,123 632 166,70 3 632 166,70Wydatki majątkowe

w tym:

2 408 324,12 2 408 324,123 632 166,70 3 632 166,70inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 61 080,15666 177,00 727 257,15

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,0070007 61 080,15114 000,00 175 080,15

61 080,15 0,000,00 61 080,15Wydatki majątkowe

w tym:

61 080,15 0,000,00 61 080,15inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie 1 447 909,00801 1 708 343,0023 532 829,12 23 793 263,12

Szkoły podstawowe 1 447 909,0080101 1 674 843,0016 747 202,60 16 974 136,60

213 934,00 0,0014 439 498,00 14 653 432,00Wydatki bieżące

w tym:

208 934,00 0,0013 871 218,00 14 080 152,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

198 434,00 0,0012 711 690,00 12 910 124,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

10 500,00 0,001 159 528,00 1 170 028,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

5 000,00 0,00568 280,00 573 280,00świadczenia na rzecz osób fizycznych;

1 460 909,00 1 447 909,002 307 704,60 2 320 704,60Wydatki majątkowe

w tym:

1 460 909,00 1 447 909,002 307 704,60 2 320 704,60inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6036



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 13 000,002 086 113,00 2 099 113,00

13 000,00 0,002 086 113,00 2 099 113,00Wydatki bieżące

w tym:

10 000,00 0,002 007 613,00 2 017 613,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

10 000,00 0,001 822 316,00 1 832 316,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

3 000,00 0,0078 500,00 81 500,00świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 3 000,00312 530,00 315 530,00

3 000,00 0,00312 530,00 315 530,00Wydatki bieżące

w tym:

2 000,00 0,00301 650,00 303 650,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

2 000,00 0,00278 200,00 280 200,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

1 000,00 0,0010 880,00 11 880,00świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Świetlice szkolne 0,0080107 7 500,00338 165,00 345 665,00

7 500,00 0,00338 165,00 345 665,00Wydatki bieżące

w tym:

6 000,00 0,00318 055,00 324 055,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

6 000,00 0,00313 880,00 319 880,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

1 500,00 0,0020 110,00 21 610,00świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Szkoły artystyczne 0,0080132 10 000,001 836 500,00 1 846 500,00

10 000,00 0,001 836 500,00 1 846 500,00Wydatki bieżące

w tym:

6 000,00 0,001 735 500,00 1 741 500,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

6 000,00 0,001 606 600,00 1 612 600,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4 000,00 0,00101 000,00 105 000,00świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Kultura fizyczna 719 876,41926 719 876,41962 612,60 962 612,60

Obiekty sportowe 719 876,4192601 719 876,41835 512,60 835 512,60

719 876,41 719 876,41801 412,60 801 412,60Wydatki majątkowe

w tym:

719 876,41 719 876,41801 412,60 801 412,60inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6036



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

4 576 109,53RAZEM WYDATKI 4 905 093,9164 194 643,46 64 523 627,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6036



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2022 rok

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr LII/357/2022
z dnia 2022-09-06

Turystyka 2 408 324,12630 2 408 324,123 632 166,70 3 632 166,70

Pozostała działalność 2 408 324,1263095 2 408 324,123 632 166,70 3 632 166,70

605/RFIL Turystyczno-rekreacyjne
zagospodarowanie terenu nad J.Rożnowskim w
m.Bartkowa-Posadowa - środki RFIL (605/RFIL)

2 408 324,120,002 408 324,12 0,00

6100/RFIL Turystyczno-rekreacyjne
zagospodarowanie terenu nad J.Rożnowskim w
m.Bartkowa-Pasadowa - środki z RFIL
(6100/RFIL)

0,002 408 324,120,00 2 408 324,12

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 61 080,150,00 61 080,15

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,0070007 61 080,150,00 61 080,15

6050/ZM Modernizacja budynków mieszkalnych
(6050/ZM)

0,0061 080,150,00 61 080,15

Oświata i wychowanie 1 447 909,00801 1 460 909,002 307 704,60 2 320 704,60

Szkoły podstawowe 1 447 909,0080101 1 460 909,002 307 704,60 2 320 704,60

6050/MB Modernizacja budynków szkolnych
(6050/MB)

0,0013 000,00100 000,00 113 000,00

6050/SID Rozbudowa Szkoły Podstawowej w
Siennej - środki Polski Ład (6050/SID)

1 447 909,000,001 447 909,00 0,00

6370/SID Rozbudowa Szkoły Podstawowej w
Siennej- środki Polski Ład (6370/SID)

0,001 447 909,000,00 1 447 909,00

Kultura fizyczna 719 876,41926 719 876,41801 412,60 801 412,60

Obiekty sportowe 719 876,4192601 719 876,41801 412,60 801 412,60

6050/RF Rozwój infrastruktury sportowej (boisko
Bartkowa-Posadowa, Przydonica) - środki RFIL
(6050/RF)

719 876,410,00719 876,41 0,00

6100/RF Rozwój infrastruktury sportowej (boisko
Bartkowa-Posadowa, Przydonica) - środki RFIL
(6100/RF)

0,00719 876,410,00 719 876,41

4 576 109,53RAZEM WYDATKI 4 650 189,6812 782 950,21 12 857 030,36

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6036



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/357/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 6 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
W RAMACH WSPARCIA ZE ŚRODKÓW  RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 

LOKALNYCH W 2022 ROKU 

PRZYCHODY I DOCHODY 
  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODÓW 

Kwota złotych 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach * Przychody z Funduszu Inwestycji 
lokalnych niewykorzystane w 2021 roku w tym: 

3 123 785,35 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021 roku na Turystyczno 
rekreacyjne zagospodarowanie terenu nad J.Rożnowskim w m.Bartkowa- Posadowa 2 403 908,94 

§ 905 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021 roku na Rozwój 
infrastruktury sportowej (boisko Bartkowa-Posadowa, Przydonica) 719 876,41 

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od środków zgromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  4 415,18 

 Ogółem przychody i dochody 3 128 200,53 
WYDATKI 

 DZ.   ROZDZ  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN  WYDATKÓW 
Kwota złotych 

 TURYSTYKA 2 408 324,12 
63095 Pozostała działalność 2 408 324,12 

 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 408 324,12 

630 

 w tym na: (6100/RFIL) Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie terenu nad J. 
Rożnowskim w m. Bartkowa - Posadowa 2 408 324,12 

 KULTURA FIZYCZNA 719 876,41 
92601 Obiekty sportowe 719 876,41 

 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 719 876,41 

926 

 w tym na: (6100/RF) Rozwój infrastruktury sportowej (boisko Bartkowa-
Posadowa, Przydonica) 719 876,41 

OGÓŁEM:
   Ogółem wydatki: 3 128 200,53 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6036



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/357/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 6 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2022 roku 

 DZ.
   ROZDZ  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓ
W Kwota 
złotych 

PLAN  
WYDATKÓ
W Kwota 
złotych 

 
RÓŻNE ROZLICZENIA 

1 447 909,00 0,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 1 447 909,00 0,00 

758 

 
(6370) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 447 909,00 

 
 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 447 909,00 

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 1 447 909,00 

 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  1 447 909,00 

801 

 w tym na: (6370/SID)Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Siennej 
 1 447 909,00 

 OGÓŁEM:    1 447 909,00 1 447 909,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6036


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-15T07:05:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




